
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

3 68020.Р Д .Х а сав ю р т о в ск и й  р ай о н .ст .К ар л ан ю р т . ул .А хм едханов а  7 4 .E-mail: m kou karlanurt@ e-dag.ru

«Об утверждении Положения о комиссии по охране труда»

В целях организации совместных действий работодателя и работников по обеспечению 
требований охраны труда, предупреждению производственного травматизма и 
профессиональных заболеваний, а также организации и проведения проверок условий и 
охраны труда на рабочих местах и информирования работников о результатах указанных 
проверок, сбора предложений к разделу об охране труда коллективного договора в 
соответствии с положениями статьи 224, Федерального закона от 02.07.2021 N ЗП-ФЗ «О 
внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Приказом Минтруда 
России от 22.09.2021 № 650 н «Об утверждении примерного положения о комитете 
(комиссии) по охране труда»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить Положение о комиссии по охране труда. ( Приложение № 1)

2.Определить начало действия приказа 01.09.2024 года.

3. Осуществлять комиссии свою работу, в соответствии с разработанным планом работы.

4. Ознакомить с данным приказом работников школы.

19.08. 2024г №1

ПРИКАЗ

5. Контроль исполнения приказа ост: 

Директор МКОУ «CT.Kapj

С п

S /С.М.Жалалудинова/ 

^Магомедханов У.Н

mailto:karlanurt@e-dag.ru

